ISTITUZIONE EDUCATIVA “P. COLLETTA”
SCUOLE PRIMARIE —SECONDARIE I° e 1I° GRADO
( LICEO GINNASIO — LICEO EUROPEOQ)
C.so V. Emanuele, 298 — Tel.0825/1643101 - Tel./Fax 0825/1643102 Cod.Fisc.80003870641
E —MAIL : AVVCO1000E@istruzione.it; AVEEOO7003@istruzione.it; 83100 -AVELLINO

PROT. N° 5365/05 del 28/06/2016

Calendario Corsi di recupero
Latino e Greco (n- o6 incontri per un totale di15 h)
Biennio Liceo Classico Europeo
a.s. 2015/2016

Giorno

Dalle ore

Classi Biennio Liceo classico Europeo

Totale ore

30/06/2016

8,45-11,15

05/07/2016

8,45-11,15

07/07/2016

8,45-11,15

11/07/2016

8,45-11,15

13/07/2016

8,45-11,15

15/07/2016

8,45-11,15

n°15h

Prof. ssa Saldutti Antonella

N.B. |l presente annulla e sostituisce il precedente di pari data e protocollo

Calendario corsi di recupero Saldutti




ISTITUZIONE EDUCATIVA “P. COLLETTA”
SCUOLE PRIMARIE — SECONDARIE I° e II° GRADO
( LICEO GINNASIO — LICEQO EUROPEOQ)
C.so V. Emanuele, 298 — Tel.0825/1643101 - Tel./Fax 0825/1643102 Cod.Fisc.80003870641
E —-MAIL : AVVCO1000E@istruzione.it; AVEEQOO7003@istruzione.it; 83100 —AVELLINO

Prot n® 5367/05 del 28/06/2016

Calendario Corsi di recupero
LatinO e GreCO (n‘ 06 incontri per un totale di 15 h)

Triennio Liceo Classico Europeo

a.s. 2015/2016

Giorno

Dalle ore

Classi triennio Liceo classico Europeo

Totale ore

30/06/2016

8,45-11,15

05/07/2016

8,45-11,15

07/07/2016

8,45 -11,15

11/07/2016

8,45-11,15

13/07/2016

8,45-11,15

15/07/2016

8,45-11,15

n°15h

Prof. Caruso Pellegrino

N.B. Il presente annulla e sostituisce il precedente di pari data e protocollo

Calendario corsi di recupero Gallone



ISTITUZIONE EDUCATIVA “P. COLLETTA”
SCUOLE PRIMARIE — SECONDARIE I° e 1I° GRADO
( LICEO GINNASIO — LICEO EUROPEO)
C.so V. Emanuele, 298 — Tel.0825/1643101 - Tel./Fax 0825/1643102 Cod.Fisc.80003870641

E-MAIL : AVVCO1000E@istruzione.it; AVEEOO7003@istruzione.it; 83100 —AVELLINO

Prot. n° 5366/05 del 28/06/2016

Calendario Corsi di recupero
Latino e Greco (ne os incontri per un totale di15h)
Triennio Liceo Classico
a.s. 2015/2016

Giorno Dalle ore Classi triennio Liceo classico | Totale ore

30/06/2016

8,45-11,15

05/07/2016

8,45-11,15

07/07/2016

8,45-11,15

11/07/2016

8,45-11,15

13/07/2016

8,45 -11,15

15/07/2016

8,45 -11,15

n°15h

Prof.ssa Gallone lammacolata

N.B. Il presente annulla e sostituisce il precedente di pari data e protocollo




